matosinhos

Oferta de Mobilidade entre órgãos BEP — OE202307/0752 - 1 posto de trabalho na carreira e ca-tegorla de técnlco superior, área de engenharia florestal, para o Departamento de Ambiente,Unidade de Parques e Jardins.

Ata no 2 - resultados da entrevista de avaliação de competências

« ------ Aos vinte e oito dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e três, pelas 10h00, nestacidade de Matosinhos e Edifício dos Paços do Concelho, encontram-se reunidos Eng.o José ManuelPires, diretor Municipal de Obras, Ambiente e Conservação, Presidente de Júri. Eng.“ Pedro Rocha,Diretor do Departamento de Ambiente e Dr. Pedro Almeida, diretor do Departamento de RecursosHumanos, na qualidade de membros de Júri da oferta de mobilidade mencionada em epígrafe, comvista ao preenchimento de 1 posto de trabalho por mobilidade na categoria de técnico superior, licenci-atura em Engenharia Florestal, aberto pela Oferta na Bolsa de Emprego Público OE 202307/0752,publicado em 21 de julho de 2023, a Em de divulgar os resultados da entrevista de avaliação decompetências :

------ 1, Aberta a presente reunião o Júri deliberou, após realização da entrevista de avaliação decompetências, tendo por base o currículo protissional, apresentar os seguintes resultados: -
—————1a classíncada: Clara Alexandra Geraldes Fernandes —— -------- —————-—-————1 7,00 valores;2." classificada: Teresa Maria de Sousa Ramos das Neves———— —— ------- 15,00 valores;————2, Ojúri deliberou, nos termos e para os efeitos dos artigos 121 .o e 122.o do Código de Procedi-mento Administrativo notificar as candidatas para, se assim o entenderem, se pronunciarem, no prazode 10 dias, em sede de audiência de interessados, acerca do sentido provável da decisão a proferir. ——-———-3. Deliberou ainda, informar as candidatas do sentido da deliberação, conforme ordenação noponto 1 da presente ata e sem prescindir do informado no ponto anterior, apresentar proposta de mo-bilidade à candidata classificada na 1a posição e respetiva entidade de origem. ------- ——-——-——-—-------- E nada mais havendo a tratar, foi encerrada pelo presidente de Júri a presente reunião.-—----- ——Para os devidos e legais efeitos se lavrou a presente ata que por todos vai ser assinada. -————

O Júrl

* (Enà. José M

[214,4 &
(Eng. Pedro Roc

(

r.P roAl eida